



ประกาศเทศบาลตำบลขามทะเลสอ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลขามทะเลสอ มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจรบ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) งบประมาณตั้งไว้ 793,000.- บาท

ราคากลาง เป็นเงิน 1,006,000.- บาท (ตามเอกสารแนบท้าย)

ประกาศ ณ วันที่ 14 ก.ย. 2564

(นายมานิช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีตำบลขามทะเลสอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม)...
.....พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๙๓,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู หมู่ที่ ๒ จำนวน ๔ ช่วง ช่วงที่ ๑ ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ถนนกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๖๖ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๙๗ ตารางเมตร ช่วงที่ ๓ ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๑ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๕ ตารางเมตร ช่วงที่ ๔ ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๓ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๔๙๘ ตารางเมตร รวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓ กันยายน ๒๕๖๔...เป็นเงิน.....๑,๐๐๖,๐๐๐.-.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา.....
 - ๖.๒หลักเกณฑ์ วิธีการแนวทางปฏิบัติ.....
 - ๖.๓สำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๕ (นครราชสีมา).....
 - ๖.๔สืบราคาท้องตลาด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ.....
 - ๗.๒นายสุวิจักขณ์ วรรณวิจิตร.....
 - ๗.๓นายสิทธิกร จันทราจังหวีด.....
 - ๗.๔
.....
 - ๗.๕
.....
 - ๗.๖
.....
 - ๗.๗
.....
 - ๗.๘
.....
 - ๗.๙
.....



การประมาณราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ

กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลสอ

ประเภท ก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิด แอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) ถนนลูกรังพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร (จำนวน 4 ช่วง)
 ช่วง ที่1 ความกว้าง 5.00 ม. ยาว 80.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 400.00 ตรม.
 ช่วง ที่2 ความกว้าง 4.50 ม. ยาว 66.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 297.00 ตรม.
 ช่วง ที่3 ความกว้าง 5.00 ม. ยาว 361.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,805.00 ตรม.
 ช่วง ที่4 ความกว้าง 6.00 ม. ยาว 83.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 498.00 ตรม.
 รวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตรม.(ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู ต.สามทะเลสอ อ.สามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามทะเลสอ

แบบเลขที่ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลสามทะเลสอ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น รวม พ.ท.3,000.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2564 ราคามัน ปทท. ณ วันที่ 9 กันยายน 2564 ลิตร @ 29.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	739,360.28	1.3607	1,006,047.53	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานอื่นๆ				
	เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,006,047.53	
	คิดเป็นเงินตามงบประมาณ			1,006,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านหกพันบาทถ้วน)			

ประมาณราคา นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายนิภัคดี เพ็ญสูงเนิน)

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่/ปริมาตรค่างาน 3,000.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 335.35 ตร.ม.

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาและราคาพาณิชย์ส่วนกลาง ประจำเดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2564.....

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสืบจากผู้ผลิตและจำหน่าย วัสดุผลิตภัณฑ์

ตรวจ / ผู้กำหนดค่าต้นทุน /FACTOR F
 (นายวิริยะ ปราณีตพลกรัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายพงษ์พันธ์ สังจากุล)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายมาโนช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรี



การประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ

กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิด แอสฟัลติกคอนกรีต (AC) ถนนรูกาพัฒนา (ต่อจากของเดิม)

พร้อมตีเส้นจราจร (จำนวน 4 ช่วง)

ลักษณะ/ขนาด

ช่วง ที่1 ความกว้าง 5.00 ม. ยาว 80.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 400.00 ตรม.
ช่วง ที่2 ความกว้าง 4.50 ม. ยาว 66.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 297.00 ตรม.
ช่วง ที่3 ความกว้าง 5.00 ม. ยาว 361.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,805.00 ตรม.
ช่วง ที่4 ความกว้าง 6.00 ม. ยาว 83.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 498.00 ตรม.
รวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตรม.(ตามแบบเทศบาลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 ต.ชามทะเลสอ อ.ชามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

แบบ เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ราคารับมั้น ปตท. ณ วันที่ 9 กันยายน 2564 ลิตร @ 29.36 บาท

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลชามทะเลสอ

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานช่างบ่ําทำความสะอาดผิวทางเดิม	3,000.00	ตร.ม.	-	-	1.72	5,160.0	5,160.00	
2	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต								
	2.1 Tack Coat	3,000.00	ตร.ม.	14.08	42,240.00	-	-	42,240.00	
	2.2 Asphaltic Concrete (Thk.0.04m.)	3,000.00	ตร.ม.	213.54	640,630.28	-	-	640,630.28	
	บนผิว Tack Coat								
3	งานตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic								
	3.1 ตีเส้นจราจร Thermoplastic	177.00	ตร.ม.	290.00	51,330.00	-	-	51,330.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								739,360.28	บาท

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายนิภักดิ์ เทศสูงเนิน)

ผู้ตรวจประมาณการ/กำหนดค่าต้นทุน.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวชิระ ปราณิตพลกรัง)

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

จ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู หมู่ที่ 2

1. ความเป็นมา/เหตุผลความจำเป็น

ด้วย กองช่าง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 โดยได้รับการจัดสรรงบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น งบประมาณ พ.ศ. 2564 ตามโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณรายจ่ายงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 793,000 บาท (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

2. วัตถุประสงค์

- เพื่อลดปัญหาการเกิดอุบัติเหตุบนท้องถนน
- ลดภาระค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมถนน
- ประชาชนสามารถใช้เส้นทางในการสัญจรไปมาได้อย่างสะดวก สามารถขนส่งผลผลิตทางการเกษตรได้อย่างคล่องตัว ลดระยะเวลาในการเดินทาง

3. คุณสมบัติของผู้รับจ้าง

- 3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- 3.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการกรรมการผู้จัดการผู้บริหารผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- 3.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- 3.7 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้าง
- 3.8 ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือเป็นผู้ทำงานที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- 3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้รับจ้างได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

4. แบบรูปรายการงานก่อสร้าง และเงื่อนไขเพิ่มเติม

ปรากฏรายละเอียดตามแบบรูปรายการงานจ้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู ตามเอกสารแนบท้ายนี้

กำหนดเงื่อนไขเพิ่มเติม ดังนี้

4.1 พัส্তুที่ผู้รับจ้างต้องส่งมอบในครั้งนี้ต้องเป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศและหากผู้รับจ้างเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อย (SMEs) ให้ผู้รับจ้างแสดงหลักฐานการขึ้นทะเบียนฯ ด้วย

4.2 ผู้รับจ้างต้องใช้พัส্তুประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัส্তুที่ผลิตภายในประเทศโดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ60ของมูลค่าพัส্তুที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาโดยการใช้เหล็กในงานก่อสร้างก่อน และในงานโครงการก่อสร้างดังกล่าวผู้รับจ้างจะต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তুและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

4.3 หากเป็นสินค้าที่ผลิต หรือ นำเข้าจากต่างประเทศ ต้องเป็นกรณีมีราคาในการจัดหาครั้งหนึ่งมีวงเงินไม่เกินสองล้านบาทหรือราคาพัส্তুที่นำเข้าจากต่างประเทศมีราคาต่อหน่วยไม่เกินสองล้าน ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তুและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

5.ระยะเวลาดำเนินการ

ภายใน 90 วันทำการ นับแต่ได้รับอนุมัติบันทึกรายงานขอซื้อของจ้าง

6.ระยะเวลาส่งมอบงาน

ภายใน 90 วันทำการ และผู้รับจ้างต้องดำเนินการตามเงื่อนไขการส่งมอบงานจ้างดังนี้

6.1 ผู้รับจ้างต้องจัดทำแผนการใช้พัส্তুที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ60ของมูลค่าพัส্তুที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาภายใน30 วันนับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา (ภาคผนวก2) ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তুและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

6.2 ผู้รับจ้างจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญาภายใน30 วันนับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา (ภาคผนวก3) ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তুและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

6.3 กรณีที่ผู้รับจ้างใช้พัส্তুหรือครุภัณฑ์ต้องเป็นพัส্তুที่ผลิตภายในประเทศที่ได้รับการรับรองจากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทยผู้รับจ้างจะต้องแสดงรายการพัส্তুที่ผลิตภายในประเทศไทย และแสดงหลักฐานหรือเอกสารที่ได้รับการรับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย(Made in Thailand) จากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทยหรืออาจแสดงบนฉลากของสินค้าที่ติดบนบรรจุภัณฑ์ของสินค้าอย่างหนึ่งอย่างใด ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তুและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

6.4 หากผู้รับจ้างมีความจำเป็นต้องใช้พัสดุหรือสินค้าที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศต้องเป็น
เฉพาะกรณี

6.4.1 เป็นการจัดหาอะไหล่ที่มีความจำเป็นจะต้องระบุคุณลักษณะเฉพาะและจำเป็นต้องนำเข้าจาก
ต่างประเทศ

6.4.2 กรณีมีความจำเป็นจะต้องมีการใช้พัสดุที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศซึ่งเป็นการจัดหา
ครั้งหนึ่งที่มีวงเงินไม่เกินสองล้านบาทหรือราคาพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศมีราคาต่อหน่วยไม่เกินสองล้าน ตาม
คู่มือการปฏิบัติตามกฎหมายกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่
2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่
กค (กวจ) 0405.2/ว 845 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2564

7.วงเงินในการจัดหา

ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ตามโครงการ
พัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานราก เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณรายจ่าย
งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจร
ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) ถนนจุฬาพัฒนา (ต่อจากของเดิม) พร้อมตีเส้นจราจร บ้านหนองคู หมู่ที่ 2 งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 793,000 บาท

8.ราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง

คำนวณราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์
และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เป็นจำนวนเงิน 1,006,000.- บาท (-หนึ่งล้านบาท
พันบาทถ้วน-)

9. หลักเกณฑ์การคัดเลือกหรือพิจารณาคัดเลือก/

ให้ใช้เกณฑ์ราคาในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)
ปลัดเทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุวิจักขณ์ วรรณวิจิตร)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายสิทธิกร จันทราชังหรีด)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน